
KVArt Production s.r.o. 

Štěpánská 640/45, 110 00 Praha 1 - Nøvê Město 
ıčzo5719S42 

Dıč:cZos719s42 

e-mail: gyskova@kvartproduction.cz 

bankovní spojení: Raiffeisen Bank 

č.ú.716666/5500 

zastoupená : Kateřinou Duškovou 

(dále jen „agentura“

A 

Kulturní a informační služby Prachatice 

Horní 170, 383 01 Prachatice 

Zastoupené: Věra Housková 

Tel.: 727 901 145 

č.ú. z193s281/0100 

Email :vhouskova@kisprachatice.cz 

ıčz 00071897 

Dıčz cZ0007187 

(dále jen „pořadateI”) 

SMLOUVA 0 zajištění realizace divadelního představení 
Žena obecná 

(dále jen představení) 

Účinkující: Ivana Jirešová 

Termín představení: 15.10.2020 v 19h, Prachatice 

Místo realizace: Prachatice 

Kontaktní osoba: V. Houškova ~ 727 901 145 vkouskova@kisprachatice.cz



Cena představení: 33.000,- Kč(slovy třicet tisíc korun českých) + 21% DPH - 36.300,- + 2% 
autorská práva Daniela Šterutská 

Doprava: dopravné 15,- Kč/km 

Další ujednání: 

Technické podmínky: 

-parkovací místo pro nákladní auto 

- zázemí pro herce, 1x šatna 

- přístup do divadla pro stavbu scény 2,Shod.před začátkem představení 

- pomocník při vykládání a nakládání dekorace 
vv 

Jeviste: 6x6 m, výška 4m, lxstůl na rekvizìty, uklizené prázdné S bočními výkryty a černým 

horizontem, 2× tah. 

Zvuk: kabina Zvukaře S výhledem na jeviště, přímý poslech ze sálu, případně regulovaný odposlech 

sálu, připojení přehrávače, připojení vlastního počítače a mikroportů, regulované ozvučení sálu 

(mixpult) 

Světla: kabina osvětlovače S výhledem na jeviště, odposlech, propojeni kabiny 

- Světelný pult - min.12×submaster 
- Fi|try:2x červená 
- Zásuvka 230V(ostrá) - 3× 

Kontaktní osoba: pan Petr Roll- 602345650, roll-audio@volny.cz 

Pořadatel zajistí, aby představení bylo řádně připraveno i po stránce Společenské, bezpečnostní a 

hygienické. 

Všeobecné podmínky 

1. Pořadatel vrátí agentuře podepsanou smlouvu do 5 pracovnich dnů od jejího doručení. 

2. Agentura vystaví pořadateli do 5 pracovních dnů od realizace vystoupení fakturu na 
sjednanou částku za představení včetně nákladů za dopravu a fakturu na základě vyúčtovánı 

pořadatele za autorská práva(viz. Další ujednání). Splatnost faktur je 10 dní ode dne 
vystavení. 

3. Agentura se zavazuje, že se technika a umělci dostaví na místo realizace včas tak, aby byli 

schopni zahájit představení ve sjednanou dobu. 
4. Agentura zodpovídá za splnění oznamovací povinnosti o představení agentuře Dillí a odvod 

poplatků za autorská práva viz. Další ujednání. 
5. Bude-li realizace představení znemožněna Z důvodů hodných zvláštního zřetele na straně 

umělců, např. vážné onemocnění, úmrtív rodině nebo jiných odůvodněných případů nebo 

bude-li představení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události, 
ležící mimo smluvní strany(např. přírodní katastrofa, epidemie, atd.).pokusí se obě smluvní 
Strany najít náhradní termín nebo mohou od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční

ı



náhradu škody. Důvody pro odstoupení od smlouvy či Změnu termínu si musí navzájem sdělit 
neprodleně, jakmile se O důvodu jedna ze stran dozví. 
Bude-li smlouva vypovězena (S výjimkou bodu 5) ve lhůtě do 7 dnů před představením ze 
strany: a) pořadatele, uhradí pořadatel agentuře polovinu ze smluvních ceny představení 
b) agentury, uhradí agentura pořadateli polovinu vzniklých nákladů spojených s přípravou 
realizace představení 
7. Bude-li smlouva vypovězena ( S výjimkou bodu 5) ve lhůtě kratší než 7 dní před 
představením nebo se představení neuskuteční bez předchozího vypovězení smlouvy ze 
strany 
8. Hostující soubor se zavazuje dbát na požární ochranu ve smyslu Zákona 133/85 Sb.ve znění 
pozdějších předpisů, vyh|.č.246/01 Sb. Tzn. Respektování požárně-bezpečnostní zařízení 
(únikové cesty, východy, apod.). Hostující soubor ručí za to, že jeho vlastní technická a 
elektronická zařízení, používaná během představení, jsou bezpečná a splňují požadavky 
příslušných předpisů a norem. 
9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, pojednom pro 
každou Smluvní stranu a nabývá platnosti podpisem druhou Smluvní stranou v pořadí. 

Osoby uvedené ve smlouvě svým podpisem udělují agentuře souhlas se zpracováním 
osobních údajů pro účely, v rozsahu a po dobu Specifikovanou výše. 

V Digitálně 
KVArt Production s.r.o. ve ra P°dep5a' Věra 

Štěpánská 640/45 Houšková, DÍS 
Nové Město, ll0O0 Prahal Datum; 

IČ: 05719542 2020 06 24 
V Praze dne .... V Prachaticích ........... .. 10503336 +0700'


